LiDO
Na Sessão oe:

LEITURA NA SE55ÁO

Estado de Mato Grosso
EFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício n' 10861202 1 -GP/PMC Cáceres - MT, 06 de ag de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Pief.: ProÍocolo n' 13.84212021 de 021071202

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do OÍício no 77712021-SL/CMC, PoÍ

meio do qual essa Colenda Câm ara encaminha-nos a Indicação no 52512021, de

autoria dos ilustres vereadores, Isaías Bezerra (Cidadania) e Clodomiro da

Silveira Pereira Júnior (Cidadania), que tem por objeto a perfuração de 03

(três) poços artesianos nas Comunidades Recompensa I, Assentamento Nova

Esperança e Projeto de Assentamento Corixa, no Município de Cáceres - MT.

Em atenção ao pleito, vimos encaminhar a Vossa Excelência cópias

(anexas) do Ofício no Í.05812021-GP/PMC, enviado ao Deputado Estadual,

Valdir Mendes Barranco, ratifrcando o teor de mencionada Indicação, e dos

respectivos comprovantes de envio e de recebimento, para conhecimento das

providências tomadas por este Executivo, em buscas do atendimento dessas

vitais demandas das comunidades em comento.

Atenciosamente.

ANrôNrA-,ffiffroDrAS

soln"*f,§{

Av. Brasil, n' I i9 - Centro Operacional de Cáceres - COC CEP 78.210-906
Cáceres MT - Brasil - PABX: (065)3223-3223-1500 13223-4044 - tllt.\a-\y,ç-:r0!11ç§-.,ull.8or.l,b-r - E:Lnlti1;

gib-i! eit.c-4-c-Ê t rliiíí])gnail.ç tttt.,

b té' ffi.n,t1ru

§stndn ds: IVimtn ffirnmwo

PR§P.KIT*IRA M.IJN*ÜIPAL mH Se§§Rm§

tlfiçir:r r:" I.{)58/2Ü: I-üPlilMC Cár;:*r*s - M'f, ü3 d* ilg*sl* ç{*' }0} 1.

À §uu l.ixcclônçi* * §euh*r
$*p. §lsf * V ÀX* I) [K h'§]i N t]IiS $"&R]{;\ l( {lü
r\si*nrpleiii i,,*gi*lati'x tlo L;stacir: i1: ht*to {"ir*ssr)

,iu. ,t*rf*-: h,llrggi. ,rn {:. Llen§r: P*}Ítiuo Àcimin.istrttivu - C.l3'À

?{iü4ü-qü1 - iluiabú"- h4't'

$*xlt*t" DePutad*:

ü M,unícipi* d* Cilc*rcs, no Fjstudç cle &.r[rlt* (i csso, *st* l*trilira{t* rt

?]ü kn: §ü o*§t* d* il.11inbá, às nrarg*ns da §tt ü7CI" er:) .l'ri}itl qÍç it**tçlii:tt Çü1"!1 t1

§*[il,in, ]tâ rn*§$rregià* üenlr**§]crl futnt*-gl"üs§*t1§* u nn mi*t"tli"r'*gi§* di: Àlttr

Fnnranal, p*ssuinrtc Lirlln rxtensàt: t*rxit*riwl *1* 34.53s.591 ltni: (trlx-IH 2{}?(}J, r

Lilna popyiaçâç *stirrracla cJs ü4.S61 ltabilagrcs (lu{itl ?Ü2Ü)'

Tend* *i:r vislu ü ç,rssüim*iltü püpulaç:i*r:al CI ü prL)Çesso d* *rhlçâc eit:

a§§ontârrlentüs nâ árcn rural d* rxun,i*ipiÜ, *xisteln culnu*içlnd** qur: *nt"r*r:titttl

pr*hle::rras rclaci*naclq:s :t* al":asle*ituento clc árgtta, agraynd*s pe]a l*nge e§tii]S'§í]x *

p*ríncl* cltuvr:s* insufiçi*ntx, se*do prement* fI açáO gçVernâlT1*ntal' üill1l tr

ohjrtir,* d* pr*x:l*vüt-i1 m*I}'rrria r:*nlínun d* s*t"r,'iÇ* d* nhast**im*nt* de âgtttt, rtt:

a rnl:i tr: cjr'st* lnuni c íPi o.

Di*t]te d* ç*tu$ronrisst: ti* pri:trr*çs*: * dxjhsa ct* h{ei* Àrrlhi*lrl*,

vinr*s rarifitar ü t**r dn h:l*tiçaÇ§o tro 5:5i:0?J, de nul*rin **s iiusrres v*::*nel$r*§.

§s:*{res $exerrn ({ri*ad*nia) s cs*d*nnirc} da sssv*ir:l x}*reir* .§úni*r iüidudiir:ix).

clue tcrn por olrjero a per.lur"uçiio ctc ü3 (trdsi Poç*}s iittcsitttros nas cç:ntuttitlaclcs

Itec*r:lpen§[ j" Asset)tamenl* Id*v* §sp*r*nça * Frr:jetr: cJ* i\ss*nt*mentc (l*l'i

..\tn.i'":ll;r l l'r' aüCü f:r:ciuciotr'lt cle (}ir':ç:rss -- co(: *' illil; ?8'J l t.-9{l$

' - llrasil . Pr\Bãrffl+Siüli-"iIfS-f SOr:i;1t:l:"'1Ú44 " 1-{*\':--\!-,-tlii(:t:t(it,"i)ll,g.1r}r,.h[-:-i":§irili

J§s:;-*1tgl1]üfiil.ltlt2i§/Jl'*u{:'J--§i.Jr-Ltlxk§''}{*i*r,.-rl";r *
Âssu*tor ller*irr*çÊr*-d- F-S-- *r*iunu* no btxni*$pi,* de Các*v*s * &§§'"

^qr ! il i i I.üi !:§Ài$]§ll j§Ll llLLl..;f.1:

Hstado d* Mat* ürnsso
pffi§rK[TuH"ArururulclpÀ[.ÜHü&t§ffiffiffi

r ) I rç i.rt tr'' I, t)51{r -l0.1 l--i-A{}'l( -- -ll slll

r:u Mu*irípi* d* ü*c*r*s - IvlJ', c*m ritn de pr"*pir:iar'* irrr**r':irnent* iri: ág*u tjx

*:,-ra q*illicliirle, p{*rà §upfir as n*c'essid*eles d* **:r:surno }runia** c aXitr:*i' **rn*

ffimbdrn far,*recerr a pr*duçâ* rte alinlerros atrav+is *{* práticas d* i*:ig*ç§*, tt*s

r* lxridas 1 *tu li *;{ acltls. **p i il âlllsKijl'

Dinn{*cl*enp*si*,clirigilxÜ*I}üFi*Y*ssafixc*1*rr'::i&§i}Iesc}}iu:itttt:

nÇ**ls parl*m*nt$rss s11) pr*l ri* p1r*§ent§ plrite' por acredimrtnus signilic:ar unrlt

g*wcle rr:ntr:ib*iç§u a* pro*üils§o., rt* cl*se*v*hrirr*nt* *t* h4u*i*{g:io elc cric*r'*s -

httrT"

I.{riexp*cti.rtiuaiJnv*ssa**ul*rxcir§il.{.*11Ç§ü,*ubs*r*v*11}l}*l'i{}§'

,&t*n*iosament.e'

ÁS{T*NTÂ ii t}mux*Tü §§As
elr üü*$§'es

;, f-: r r io' I c. i i rt"-."1".' I ir.§ I i r tl i !' t--i it n

0610812021 Gmail - oFíclo No 105&2021-GP-PMC

Protocolo P refe itura <protocoloprefe itura ca ce re@gm a i l.com >Mffi ffimm$$

oFÍcto No 1 058-2021 -GP-PMC
2 mensagens

Protocolo Prefeitura <protocoloprefeituracaceres@gmail.com> 6 de agosto de2021 10:17

Para: depwldirbarranco@al. mt. gov br

Senhor Deputado:

Em cumprimento a determinação da Prefeita de Cáceres-Ml Antônia Eliene Liberato Dias, sino-me do presente

para encaminhar a Vossa Excelência, o Ofício no. 1.05812021-GP/PMC, anexo.

Atenciosamente.

Glauber (bnçalves

As s is [çntc Atlr:rin is tlal ivo

Gatrinete da Prefeita

Prelbil.ur:a N4 un ic ipal cle CIloer-es

{1 oFíclo N' 1058-2021-GP-PMG.pdfs 'tos+x

Chester Loans <depraldirbarranco@al.mt.govb» 6 de agosto de 2021 10:26

Responder a: Chester Loans <info@chesterloans.com>

Para: P rotocolo P refeitura < protocoloprefeituracaceres @gmai l. com >

Bom dia, acuso o recebimento deste ofício e tomaremos proüdências.

Att,

Jenyffer Rodrigues
Assessora Parlamentar

--- Mensagem original ---
De: " Protocolo P refeitura" < prot{tüol oprefeituraçaceres @gm ail. com>
Para: deprmldirbarranco@al. rnt. gov br
Enüadas: Sexta-feira, 6 de agosto de2021 10:17:34
Assunto: oFÍClO No 1 058-202'1-GP-PMC

lTexto das men*rgens anteri ores oculto]

Gabinete 220
65 3313-6813

https://mail.g oog le.cony'nrail/u/1?ilçc3bdedfeSf&Vevrrpt&search=all&permthid=thre ad-a%3Ar177268'1634843058811&simpl=msg-a%3Ar 1354m04548&1 . .. 111